“ Henricus, &c. Quia Willelmus Clifford, chevaler, qui Annam, unam
(ut supra, mutatis mutandis.) Teste, ut supra.”

Pursuant to these writs proofs of the age of these two daughters, of whom
Anne was the eldest, were severally taken at Coningsby, an adjoining parish
to Tattershall, in this form, as is set forth in the records returned into the
Chancery.

“ Probacio etatis Anne unius filiarum et heredum Thome, nuper Domini
de Bardolf defuncti, qui de Rege tenuit in capite, quem Willelmus Clifford,
chevaler, duxit in uxorem, capta apud Conyngesby in comitatu Lincolnie
die veneris proximo post festum Corporis Christi anno regni Regis Henrici
quarti decimo (7 June, 1409), coram Johamme Henege Escaetore domini
Regis in comitatu predicto, virtute brevis dicti domini Regis eidem escaetori
directi et huic probationi consuti, per sacramentum duodecim juratorum
subseriptorum et super etatem prefate Anne examinatorum ; videlicet,
Rogeri Kelke, etatis Ix annorum, pro se de etate prefate Anne examinati,
qui dicit quod prefata Anna est etatis xix annorum et amplius. Requisitus
qualiter hoe scit, dicit quod eadem Anna nata fuit in castro de Tatersale in
comitatu predicto et in ecclesia parochiali ejusdem ville baptizata in festo
nativitatis sancti Johannis Baptiste anno regni domini Ricardi, nuper Regis
Anglie xiii°; quo die idem Rogerus ibidem presens fuit et vidit quendam
fontem de novo factum in dicta ecclesia, in quo fonte dicta Anna erat prima
persona que baptizabatur postquam sic de novo factus fuit, ut dicebatur, et
sic de etate predicte Anne bene recolit et cognoscit. Willelmi Taillour,
etatis Ix annorum, ut premittitur examinati, qui dicit quod prefata Anna est
etatis xix annorum et amplius. Requisitus qualiter hoc scit, dicit quod ipse
dicto die nativitatis et baptizacionis predicte Anne fuit in ecclesia predicta et
tenuit quendam cereum tempore predicte baptizacionis, ac etiam fecit vestes,
quibus Avicia, mater dicte Anne, erat purificata et sic bene recolit et cognoscit
de etate prefate Anne. Willelmi de Kyme, etatis 1 annorum et amplius,
Johannis Hughsen, etatis 1 annorum et amplius, pro se separatim, ut pre-
mittitur, examinatorum, qui dicunt quod predicta Anna est etatis xix annorum

cl PREFACE.

et amplius. Requisiti qualiter hoe sciunt, dicunt quod dicta die nativitatis
et baptizacionis ejusdem Anne vehemens pluvium cecidit, ita quod aqua
riperie de Bayn submersit totum herbagium ei vicinum, ita quod fenum
inde factum fuit de arena plenum, per quod ipsi de etate predicte Anne bene
recolunt et cognoscunt. Roberti Milne, etatis 1 annorum, et Johannes
Cole, etatis xliii annorum, pro se, ut premittitur, separatim examinatorum,
qui dicant quod dicta Anna est etatis xix annorum et amplius. Requisiti
qualiter hoe sciunt, dieunt quod dicto die nativitatis et baptizacionis predicte
Anne ipsi habuerunt herbagium vi. acrarum prati falecatum deportatum cum
flumine aque, que cecidit eodem die, et sic ipsi de etate prefate Anmne bene
recolunt et cognoscunt. Johannis Cole etatis liiii annorum et Ricardi Hol-
beck, etatis lvi annorum, pro se, ut predictum est, examinatorum, qui dicunt
quod predicta Anna est etatis xix annorum et amplius. Requisiti qualiter
hoe sciunt, dicunt quod ipsi dicto die nativitatis et baptizacionis prediete
Anne fuerunt in ecclesia predicta et viderunt quendam capellanum de novo
consecrare aquam fontis, in qua dicta Anma erat baptizata, per quod de
etate predicte Anne bene recolunt et cognoscunt. Thome Aleyn, etatis
1 annorum, et Roberti Gout, etatis xlvii annorum, pro se, ut premitlitur,
separatim examinatorum qui dicunt quod predicta Anna est xix annorum et
amplius. Requisiti qualiter hoc sciunt, dicunt quod ipsi die nativitatis et
baptizacionis predicte Anne personaliter interfuerunt ad extinguendum
quendam ignem, per quem quedam domus Alani Serjeant de Conyngesby
apud Conyngesby erat combusta, per quod ipsi de etate predicte Anne bene
recolunt et cognoscunt. Thome Hughson, etatis 1 annorom, pro se exami-
nati, qui dicit quod prefata Anna est etatis xix annorum et amplius. Re-
quisitus qualiter hoe seit, dieit quod ipse dicto die nativitatis et baptizacionis
predicte Anne duxit unum taurum silvestrem in uno capistro de chacea de
Tatersale versus domum sunam, qui ipsum traxit fere usque ad mortem, per
quod de etate predicte Anne bene recolit et cognoseit. Hugonis Goudeby,
etatis 1x annorum, pro se examinati, que dicit quod prefata Anna est etatis
xix annorum et amplius. Requisitus qualiter hoe scit, dicit quod dicto die
nativitatis et baptizacionis predicte Anne, Radulfus Cromewell, avus ipsius
Anne, precepit prefato Hugoni ad tune receptori suo, quod daret obstetricei,
nuncianti ei de partu Anne viginti solidos, per quod ipse de etate predicte
Anne bene recolit et cognoscit. In cujus rei testimonum predieti juratores
presentiis sigilla sua apposueruut. Datum die et loco supradicto.
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Probatio etatis Johanne, unius filiarum et heredum Thome domine de
Bardolf defuncti, qui de Rege tenuit in capite, quem Willelmus Phelipp
duxit in uxorem, apud Conyngesby in comitatu Lincolnie die Sabbati prox-
imo post festum Corporis Christi, anno regni Regis Henrici quarti decimo,
coram Johanne Henege, &e. per sacramentum juratorum subscriptorum, et
super etatem predicte Johanne pro se separatim examinatorum ; videlicet,
Johannis Derby, etatis 1x annorum, pro se de etate predicte Johanne exa-
minati ; qui dicit quod prefata Johanna nata fuit in castro de Tatersale in
comitatu predicto et in ecclesia parochiali de Tatersale baptizata in festo
sancti Martini in hyeme, anno regni Domini Ricardi nuper Regis Anglie
xiiii. Requisitus qualiter hoc noscit, dicit quod ipse .fuit in ecelesia pre-
dicta tempore baptizacionis predicte Johanne et vidit eam de sacro fonte
levari et providebat eidem Johanne quandam nutricem, que dictam Johannam
in domo ipsius Johannis nutrivit, quousque dicta Johanna ablactata fuit, per
quod bene noscit dictam Johannam esse etatis xviii annorum et amplius.
Johannis Gerdon, etatis Ixiiii annorum, ut premittitur, examinati, qui dicit
guod dicta Johanna est etatis xviii annorum et amplius. Requisitus qualiter
hoe scit, dicit quod ipse fuit in predicta ecclesia eodem die, quo predicta
Johanna fuit nata et baptizata, et vidit eam de sacro fonte levari et habuit
quendam filium, nomine Willelmum, qui eodem die moriebatur, per quod de
etate prefate Johanne bene recolit et cognoscit. Willelmi Smyth, etatis
xlili annorum, ut premittitur, examinati, qui dicit quod dicta Johanna est
etatis xviii annorum et amplius, ac nata et baptizata fuit die, loco, et anno
supradictis. Requisitus qualiter hoc noscit, dicit quod ipse fuit in ecclesia
predicta tempore baptizacionis ipsius Johanne et vidit eam levari, et eundo
versus domum suam cecidit et brachium suum sinistrum fregit, per quod de
etate prefate Johanne bene recolit et cognoscit. Willelmi Goudeby, etatis
xlii annorum, ut premittitur, examinati, qui dicit quod dicta Johanna, &e.
(ut proximo supra). Requisitus qualiter hoc noscit, dicit quod ipse per-
quisivit unum tenementum cum pertinentiis in Tatersale de quodam Wil-
lelmo Forster, qui quidem Willelmus Forster ipsum de tenemento predicto
dictis die et anno per cartam suam feoffavit et saisivit, per cujus carte datam
de etate prefate Johanne bene recolit et cognoscit. Thome Smyth, etatis
| annorum, ut premittitur, examinati, qui dicit quod predicta Johanna nata
fuit et baptizata in castro et ecclesia predictis die et anno supradictis, et est
etatis xviii annorum et amplius. Requisitus qualiter hoe noscit, dicit quod
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Robertus Smyth, pater suus, mortuus sepultus fuit in ececlesia predicta die
et anno supradictis et vidit eam baptizari, per quod de etate predicte Johanne
bene recolit et cognoscit. Roberti Wryghte, etatis 1 annorum, ut premit-
titur, examinati, qui dicit quod prefata Johanna nata fuit et baptizata in castro
et ecclesia predictis die et anno supradictis, et est etatis xviii annorum et
amplius. Requisitus qualiter hoe scit, dicit quod ipse fuit in ecclesia pre-
dicta dictis die et anno, et optulit pro anima predicti Roberti Smyth ad tune
sepulti ibidem, et vidit dictam Johannam de sacro fonte levari, per quod, &e.
Johannis Skynner, etatis xliiii annorum, ut premittitur, examinati, qui dieit,
&c. (ut supra). Requisitus qualiter hoe noseit, dieit quod ipse dictis die
et anno habuit quendam filiom, nomine Johannem, natum, qui ad festum
sancti Martini ultimo preteritum fuit etatis xviii annorum, per quod, &e.
Thome Gilbert, etatis xlviii annorum, ut premittitur, examinati, qui dicit, &e.
(ut supra). Requisitus qualiter hoc noseit, dicit quod ipse vidit dictam
Johannam de sacro fonte levari in ecclesia predicta, et optulit in dicta ecclesia
dictis die et anno pro anima predicti Roberti Smyth mortui et ad tune
ibidem sepulti, per quod, &e. Willelmi Fraunkish, etatis 1 annorum, &e. ut
supra. Requisitus, &e. dicit quod ipse in eadem ecelesia predictis die et
anno desponsavit Margaretam uxorem suam, et vidit dictam Johannam bap-
tizari, per quod, &c. Johannis Holden, etatis xlviii annorum, Johannis
Taillor, etatis 1 annorum, pro se separatim, ut predictum est, examinatorum,
qui dicunt quod dicta Johanna nata fuit et baptizata, &c. Requisiti, &ec.
dicunt quod ipsi interfuerunt cum predicto Willelmo Fraunkish, quando
dictus Willelmus desponsavit Margaretam, uxorem suam, in ecclesia pre-
dicta, et viderunt dictam Johannam de sacro fonte levari, per quod, &e.
Roberti Honyngton, etatis 1 annorum, &e. Requisitus, &e. dicit quod ipse
fuit in ecclesia predicta dictis die et anno, et vidit eam de sacro fonte levari,
et tenuit quendam cereum ardentem tempore baptizacionis ipsius Johanne,
per quod de etate prefate Johanne bene recolit et cognoscit. In eujus, &c.
Datum die et loco supradictis.”